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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 5 Мажи/M, 50m Грбно/Back A: Апсолутна / Open
11.12.2022 - 13:04 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 26.32 Андреј Стојановски NEP Скопје 24.10.2021
Незванични MKD - 18 26.32 Андреј Стојановски NESK Скопје 24.10.2021
Незванични MKD - 16 27.37 Андреј Стојановски NESK Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 14 28.98 Антониј Симоновски
Незванични MKD - 12 31.61 Василиј Герасимовски ORION Скопје 27.11.2021

Поени: FINA 2022

Ранг/Place Име и презиме / Full name Kat Г/Y Име на клубот/Club Name Време/TimeПоен/PtsТим.Поени

A: Апсолутна / Open

1. Mihail Velkov A 16 Neptun, SK 30.20 398 398.00
2. Leonel Iliev C 12 Skopje, SK 34.62 264 264.00
3. Ari Selimi D 10 Step, PR 41.10 158 158.00
4. Aleksej Ampov D 10 Orion, SK 41.42 154 154.00
5. Teodor Slavkovski E 9 Orion, SK 43.55 132 132.00
6. Angjelo Dichevski E 9 Aqua Pro AMS,SK 44.01 128 128.00
7. Gordan Jovanovski E 9 Beta S., SK 47.43 102 102.00
8. Marko Zlatevski E 9 Orion, SK 50.11 87 87.00
9. Kiro Dokuzovski E 9 Neptun, SK 50.70 84 84.00

10. Gorazd Terziovski E 9 Skopje, SK 51.78 79 79.00
11. Bodan Velichkov D 11 Skopje, SK 53.69 70 70.00
12. Gorazd Hristovski E 9 Neptun, SK 53.74 70 70.00
13. Damjan Ivanov F 7 Skopje, SK 54.07 69 69.00
14. Maksim Zdravkovski E 9 Pirani, SK 54.16 69 69.00
15. Juraj Oskorush E 8 Skopje, SK 54.74 66 -
16. Viktor Blazhevski F 7 Pingvin, SK 56.24 61 61.00
17. Viktor Kacaniklik E 9 Skopje, SK 59.02 53 -
18. Petar Stojkovski F 7 Atlantida, SK 1:07.02 36 36.00
19. Hristijan Gjorchevski E 8 Atlantida, SK 1:15.02 25 -
20. Jakov Gavrilovski F 7 Vardar 2018,SK 1:18.52 22 22.00
21. Jan Popov E 9 Centar, SK 1:31.02 14 -

C: 12 и 13 години / 12 and 13 years

1. Leonel Iliev C 12 Skopje, SK 34.62 264 264.00

D: 10 и 11 години / 10 and 11 years

1. Ari Selimi D 10 Step, PR 41.10 158 158.00
2. Aleksej Ampov D 10 Orion, SK 41.42 154 154.00
3. Bodan Velichkov D 11 Skopje, SK 53.69 70 70.00

E: 8 и 9 години / 8 and 9 years

1. Teodor Slavkovski E 9 Orion, SK 43.55 132 132.00
2. Angjelo Dichevski E 9 Aqua Pro AMS,SK 44.01 128 128.00
3. Gordan Jovanovski E 9 Beta S., SK 47.43 102 102.00
4. Marko Zlatevski E 9 Orion, SK 50.11 87 87.00
5. Kiro Dokuzovski E 9 Neptun, SK 50.70 84 84.00
6. Gorazd Terziovski E 9 Skopje, SK 51.78 79 79.00
7. Gorazd Hristovski E 9 Neptun, SK 53.74 70 70.00
8. Maksim Zdravkovski E 9 Pirani, SK 54.16 69 69.00
9. Juraj Oskorush E 8 Skopje, SK 54.74 66 -

10. Viktor Kacaniklik E 9 Skopje, SK 59.02 53 -
11. Hristijan Gjorchevski E 8 Atlantida, SK 1:15.02 25 -
12. Jan Popov E 9 Centar, SK 1:31.02 14 -
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Atlas Winter Cup 2022
Skopje, 31.12.2022

Дисциплина 5, Мажи/M, 50m Грбно/Back

F: 7 години и помлади / 7 years and younger

1. Damjan Ivanov F 7 Skopje, SK 54.07 69 69.00
2. Viktor Blazhevski F 7 Pingvin, SK 56.24 61 61.00
3. Petar Stojkovski F 7 Atlantida, SK 1:07.02 36 36.00
4. Jakov Gavrilovski F 7 Vardar 2018,SK 1:18.52 22 22.00
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